
LIGNE 913
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

913 - Merville / Armentières via La Croix du Bac - Merville / Armentières via La Croix du Bac

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

MERVILLE Lotissement 06h35 09h00 13h40 16h45

MERVILLE Place 06h36 09h01 13h41 16h46

MERVILLE Les Jardins 06h39 09h04 13h44 16h49

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 06h42 09h07 13h47 16h52

NEUF BERQUIN Centre 06h43 09h08 13h48 16h53

NEUF BERQUIN Rue de Montigny 06h44 09h09 13h49 16h54

ESTAIRES Pont de la Trompe 06h47 09h12 13h52 16h57

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 06h49 09h14 13h54 16h59

ESTAIRES Eglise 06h53 09h18 13h58 17h03

ESTAIRES Place Blanquart 06h54 09h19 13h59 17h04

ESTAIRES Les Verliers 06h57 09h22 14h02 17h07

STEENWERCK Rue de la Lys 07h01 09h26 14h06 17h11

STEENWERCK La Croix du Bac 07h03 09h28 14h08 17h13

NIEPPE Centre Commercial 07h11 09h36 14h16 17h21

NIEPPE Gare 07h14 09h39 14h19 17h24

NIEPPE Château 07h16 09h41 14h21 17h26

NIEPPE Moulin 07h17 09h42 14h22 17h27

NIEPPE Eglise 07h19 09h44 14h24 17h29

ARMENTIERES Pont de Nieppe 07h21 09h46 14h26 17h31

ARMENTIERES Europe 07h23 09h48 14h28 17h33

ARMENTIERES Bld Faidherbe 07h24 09h49 14h29 17h34

ARMENTIERES Centre Hospitalier 07h26 09h51 14h31 17h36

ARMENTIERES Gare 07h28 09h53 14h33 17h38

ARMENTIERES Hôtel de Ville 07h33 09h58 14h38 17h43



LIGNE 913
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

913 - Merville / Armentières via La Croix du Bac - Armentières / Merville via La Croix du Bac

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

21
LMaJVS

31
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JVS

ARMENTIERES Hôtel de Ville 07h40 12h30 15h10 17h50

ARMENTIERES Gare 07h45 12h35 15h15 17h55

ARMENTIERES Centre Hospitalier 07h49 12h39 15h19 17h59

ARMENTIERES Bld Faidherbe 07h52 12h42 15h22 18h02

ARMENTIERES Europe 07h53 12h43 15h23 18h03

ARMENTIERES Pont de Nieppe 07h55 12h45 15h25 18h05

NIEPPE Eglise 07h57 12h47 15h27 18h07

NIEPPE Moulin 07h59 12h49 15h29 18h09

NIEPPE Château 08h00 12h50 15h30 18h10

NIEPPE Gare 08h03 12h53 15h33 18h13

NIEPPE Centre Commercial 08h07 12h57 15h37 18h17

STEENWERCK La Croix du Bac 08h14 13h04 15h44 18h24

STEENWERCK Rue de la Lys 08h16 13h06 15h46 18h26

ESTAIRES Les Verliers 08h21 13h11 15h51 18h31

ESTAIRES Place Blanquart 08h23 13h13 15h53 18h33

ESTAIRES Eglise 08h25 13h15 15h55 18h35

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 08h29 13h19 15h59 18h39

ESTAIRES Pont de la Trompe 08h31 13h21 16h01 18h41

NEUF BERQUIN Rue de Montigny 08h34 13h24 16h04 18h44

NEUF BERQUIN Centre 08h35 13h25 16h05 18h45

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 08h36 13h26 16h06 18h46

MERVILLE Les Jardins 08h39 13h29 16h09 18h49

MERVILLE Place 08h42 13h32 16h12 18h52

MERVILLE Lotissement 08h43 13h33 16h13 18h53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

